
  ФФНБ
  Протокол матча   ФФНР ЧРФ 2021 / Зимовий чемпіонат.Вища ліга

  Дата и время проведения   03 апреля 2021 14:00   Место проведения   Спортзал"Аграрний коледж"

  Фк Олімп (м.Новий Буг)   ФК Кам'яне (с.Кам'яне)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабенко Едуард
Болотський Микола
Гострик Юрій
Крикун Віталій
Лущішин Дмитро
Недоступ Юрій
Подлінєв Дмитро
Подлінєв Миколай
Соловьов Данило
Степанов Євген
Степанов Артем
Яворський Володимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бібура Вадим
Камишний Сергій
Мельніченко Роман
Ревега Руслан
Римчук Андрій
Римчук Валерій
Римчук Дмитро
Стингач Олександр
Тяпаєв Сергій
Черкашин Миколай

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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